
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.comprensivo2chieti.gov.it  PEC: chic83500p@pec.istruzione.it 
 

Scuole del’Infanzia: Via Arenazze - Via Valera - Via Masci - Tricalle 
Scuole Primarie: Via Arniense – Corradi - Madonna del Freddo - Via per Francavilla 

Scuola Secondaria 1° grado: “Vicentini – Della Porta” 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N° 2 
66100 CHIETI  Via Arniense, 2 

 tel. 0871345398  fax 0871345408   e mail: chic83500p@istruzione.it codice fiscale 93048750694 

 

Oggetto: VERBALE di selezione e DECRETO di Aggiudicazione provvisoria Collaudatore Progetto PON Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 

professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”, titolo modulo: “Tecnologia per imparare” 

Codice: 10.8.1.A3-FESRPON-AB-2015-81; CUP E76J15001570007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso interno di selezione per il reclutamento di un collaudatore nell’ambito del PON-FSE – “PER LA 

SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” del 13/05/2016 prot. 3386/D-1; 

VERIFICATA la regolarità e la completezza della domanda del docente Carabotta Donato; 

PROCEDE 

alle ore 12,00 del 28/05/2016, alla valutazione dell’unica domanda pervenuta per la selezione della figura interna di 

Collaudatore, attribuendo il  seguente punteggio: 

 

Titoli ed Esperienze lavorative Valutazione Punti 

Diploma di laurea in aree disciplinari relative alle competenze professionali 

richieste (informatiche, matematica, fisica, ingegneria, architettura... ecc.) 
Punti 10/100 10 

Abilitazione professionale attinente la tipologia di incarico Punti 10/100 10 

Pregresse esperienze, in qualità di progettista, in progetti FESR attinenti al 

settore richiesto (per l’incarico di progettista) 

Punti 5 per ogni esperienza 

Max. 10/100 
0 

Pregresse esperienze, in qualità di collaudatore  Punti 5 per ogni esperienza 

Max. p 20/100 
0 

Attività ed esperienze pregresse di Responsabile per la Sicurezza, la 

Prevenzione e la Protezione o di Responsabile dei Lavoratori per la Sicurezza 

Punti 5 per incarico annuale 

 max 20/100 
20 

Responsabile laboratorio informatico e/o scientifico presso istituti scolastici Punti 5 per incarico annuale 

 max 10/100 
10 

Titoli specifici comprovanti competenze informatiche (ECDL, corsi web 

master, CAD, corsi per l’utilizzo lavagne interaattive multimediali, altri corsi 

certificati….) 

Punti 5 per incarico Max punti 

20/100 
20 

 Totale  70 

 
DECRETA 

di assegnare in via provvisoria, l’incarico di Collaudatore al docente Carabotta Donato. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito e all’albo della scuola. 

Avverso il presente decreto potrà essere presentato ricorso entro 15 gg. dalla data di pubblicazione all’albo online 

dell’Istituto Comprensivo n. 2 di Chieti; scaduto tale termine, si procederà all’assegnazione definitiva. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanna Santini 

 

   

 

mailto:chic83500p@pec.istruzione.it
mailto:chic83500p@istruzione.it

